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親会社等の異動に関するお知らせ 

 

 

当社の親会社等に異動がありますので、以下のとおりお知らせいたします。 

 

１．異動が生じた経緯 

主要株主である筆頭株主およびその他の関係会社である、ヨウテイホールディングス合同会社から 

Ａ種優先株式に対する転換請求があり、親会社に該当することとなりました。 

 

 

２．異動する株主の概要 

名  称 ヨウテイホールディングス合同会社 

所  在  地 東京都港区西新橋一丁目２番９号ＥＰコンサルティングサービス内 

代表者の役職・氏名 

業務執行社員 Yotei Holdings II LLC（ヨウテイホールディングス・ツ

ー・エルエルシー） 

職務執行者 滝澤 和政 

事  業  内  容 金銭債権、有価証券その他の投資用資産の取得、保有、管理及び処分等 

資  本  金 10万円 

設 立 年 月 日 平成27年２月13日 

当 社 と の 関 係 

資本関係 該当事項ありません。 

人的関係 該当事項ありません。 

取引関係 該当事項ありません。 

 

 



３．異動後における当該株主等の議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合 

 属性 所有議決権数（議決権所有割合） 大株主順位

直接所有分 間接所有分 合計 

異動前 

主要株主である

筆頭株主及びそ

の他の関係会社 

0個 

（0％） 

194,260個 

（29.22％）

194,260個 

（29.22%） 
第１位 

異動後 親会社 
489,667個 

（47.45％） 

71,843個 

（6.96％） 

561,510個 

（54.41％） 
第１位 

※発行済株式総数から議決権を有しない株式として控除した株式数          3,605株 

※平成28年３月２日現在の発行済株式数     普通株式             96,013,277株 

   Ａ種優先株式        7,184,307株 

   Ａ種優先株式と普通株式  103,197,584株 

※Ａ種優先株式の転換割合は、優先株式１株につき普通株式4株 

※間接所有分は転換されていないＡ種優先株式 

※異動前後の大株主の順位につきましては、平成27年９月30日現在の株主名簿に当てはめた場合 

の順位として記載しております。 

 

 

４．異動年月日 平成28年３月２日 

 

 

５．今後の見通し 

現段階では当該異動による当社業績等への影響はありませんが、判明次第すみやかに開示いたし

ます。 

 

 

以 上 


